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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To
'Ihe Board of Directors of
M/s Vismaya super projects priuate lindted
Banllalore.

Ileport on the audit of the StandaloneFinancial Statanents

Opirtiorr

We have audited the accompanying standalone financial Statements of 1\4/s Vismaya

super projects private limited (the company) which comprise the standalone

Balance Sheet as at March 31, 2022 and the standalone Statement of Profit and Loss,

and the standalone Statement of Cash Flows for the year then ended on that date

ancl notes tcl tl're standalone financial statements including a summary of the

significant accounting policies and other explanatory information.(hereinafter

referred to as the "standalone financial statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to us, the aforesaid Standalone financial statements, give the information

requirecl by the Companies Act, 2013 (the " Act") in the manner so required and give

a true ancl fair view in conformity with the Accounting Standards prescribed under

Sechon 133 of the Act read with the Companies (Accounting Standards) I(ules, 2015,

as amended ("AS") arrd other accounting principles generally accepted in India, of
tlre .'jtanclalone state of affairs of the Company as at March 31, 2022 antl- its Profi!
tl-reil Standalone Statement of affails and their Standalone cash flows for the year

endcd on that date,

llttsis for Opinion

We conclucted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)

specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities

rurder those Stanclerrcls are further c{escribed in the Auditor's Responsibilities for the

Audit of the standalone Financial Statements section of our report. We are

indeperrclent of tlte Cornpanv in accordance with the Code of Ethics issuecl b',2 the

institute of Charterecl Accountants of Inclia together with the ethical requirentents

tl-rat arc relevant to our audit of tlic standalone financial statements under the

provisior"rs of the Oon"rpanies Act, 20L3 and the Rules thereunder, and we have

l'ulfi1led our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and

the Code of Flthics. Wc believe that the auditgi we have obtained is sufficient
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and aPpropriate to provide a basis for our opinion on the standalone financialstatements.

Key audit matters

Key audit matters are those matters thaf in our professional judgment, were of mostsignificance in our audit of the financial statement for the financial year ended 31stMarch 2022' These matters were adclressed in the context of our audit of the financiarstatement as a whole ancl in forrning our opinion thereon and we do not provide aseparate opinion on these matters. we have not determined any matters clescribed tobe the key auclit matters to be communicated in our report.

';d:ffr.t'"n 
otlrcr tlmn the standalo,e Finattcial statements and Auditor,s Report

'rhe Company's Boarcl of Directors is responsibre for the other informahon. Theother information comprises the information included in the Director,s Report, but
,i:::#' 

incrude the standarone financiar statem"r-,t u.d our auditor,s report

our opinion on the standalone financial statements does not cover the otherinfo,mation and we do not express a^y form of assurance conclusion thereon.
In connection with our audit of the standalone financial statements, ourresponsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether theother information is materially inco,sistent with the standalone financial statements

ff;1"::owledge 
obtained in the audit or otherwise appears to be materiary

If' based on the 
Yo'k- 

we have performed, we conclude that there is a materialmisstatement of this other informatior
nothing to report in this regard. 

:u we are required to report that fact' We have

M ana gement' s Resp onsibiliti e s for the s tandar one Finan ciar s tatements
The Company's Boarcl of Directors is responsible for the matters stated in section134(5) of the Act wit}r respect to the preparation a,d presentation of thesestandalone fi,ancial statements that give u t,r" and fair view of the stancialonefina,cial position' sta.dalone financial performance, standalone statement of affairsand standalone cash flows of the company in accorclance with the AS and otheraccounting principles generally accepted in India. The respective Boards of I)irectorsof the company is responsible for maintenance of ud"quate accounting recorcrs inaccordance with the p,ovisio^s of the Act for rur.grr.airig the assets or til. companyand for preventing ancr cretecfing frauds and ott",u, irregurarities; serection anclapplication of appropriate_accounti"ng policies; making pagments and estimates that

:::":::;:f:1 :y pructenf and ctesign, imptementation and mainte,rancp nra de q ua te i,rerna r rina,cia r co nhors, rll;. ;ffi;;ffi :H:ffi il:Hil;,ff 
""j

accuracy and completeness of the accoun6-q-?hn rrrtc _^r^_,^-a r_ ,rr, relevant to the preparation



and presentation of the fina,cial statements that give a true and fair view and arefree from material misstatement, whether clue to fraud or error.
In preparing the stanclalone financial statements, the Board of Direrctors areresponsible for assessjng the Company's ability to continue as a goi,g concern,disclosing, as appricabre, matters rerated to going concern and using the goingconcern basis of accounting unless the Board oI pirl"to.s either intendsl liquidatethe Conrpany or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.'fhe Botrrd of Dirr

reporting oro.urr.tt'ors 
are also responsible for overseeing the Company's financial

Auditor's Responsibilities for the Atdit of the standalone Financial statements
our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financialstatements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraucl orerror/ a,d to issue ;rn aucritor's report that incrudes our opinion. Reasonableassurance is a high level of assurance, but is not a guaru.rr"u that an audit concluctedin accordance with sAs will always cletect a matlrial misstatement when it exists.Misstatements can arise from fraud or error and are considered material iiindividually or in the aggregate, they_could reasonably be expected to influence theeconomic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgementand maintain professionar scepticisrn trrroughout the audit.
We also:

t IdentifY and assess the risks of material misstatement of the sta.dalonefinancial stateme.ts, w'l-retlter due to fraud or error, design and perfo,n auditprocedures responsive to tl'rose risks, and obtain audit evidence that issufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of notdetecting a material misstatement resulting from fraucl is higher than for oneresurting from error, as fraucr may invorve couusion, forgery, intentionalomissions, misrepresentations, or the override of internar contror.
o obtain an unclerstanding of internal conhol relevant to the audit in orcler todesign audit procedures tl-rat are appropriate in the circumstances, Unclersection 143(3)(il of the comparries Act, 2oiz, weare responsible for expressingopinion on whether the company has adequate internal financial controlssystem i. place and the' operating effectiveness of such contrors.
o Evaluate the appropriateness of accounting policies usecl an,'i the

;::Tf,?ffii;:L.,.,:""rng 
estimates and related disclosures made by

:;:l;*:;: j"::"r^::-rj:1"::,j or rhe,Board.or Directors. use or the going



whether a material uncertainty exists related to events or conditions that maycast significant doubt on trre Company,s abirity to aontinuu as a goingconcern' If we conclude that a material uncertainty exists, we are required todraw attention in our auditor's report to the related disclosures in thefinancial statements or, if such disciosures are inadequate, to modify ouropinion' our conclusions are basecl on the audit evidence obtained up to theclate of our auditor's report' However, fufure events or condifior* firay causethe Company to cease to continue as a going.or,aurrr.
o Evaluate the overall presentatior"r, shucfure and content of the standalonefinancial statements, including the disclosures, and whether the financialstatements represent the unclerlying hansa.Jor-,, and events in a manner thatachieves fair presentation.

we communicate with those crrarged with governance regarding, amo,{, othermaners' the pla,ned scope ancl timing of theludit and significant-audit l,indings,
:ltli:-t 

a'ry significant deficiencies in internal control that we idenrify duri,g our

we also provide those charged with governance with a statement that we havecomplied with r.elev;rnt etl_,ical r
conununicate wirh trrem ar,"r^tio,,urffiilT:":"r':*A rT* ,,.* |ffi"];li ;:thought to bear on our i,dependence, and where appricable, rerated safeguards.

I,i;r ffril:jril: 
comrrunicared witrr. rhose charged with governance, *" du,"r*i.u

s ta re me nts 
" 
f ,h : 1:;""J.T"H;'T|;"H tl;;j, t* t.r' ffff , *lr;#jdescribc these matters i, our auditor's report unless law or regulatio, precrudespublic clisclosure about the matter or when, in extremely rare circumstan.es, wedetermine that a matter shoulcl not be communicated in our report beca,se theadverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigrr thepublic interest benefits of such fommunication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1' As required by the Companies (Auditor,s Report)_ order, 2020 (,,theorder,,)issued by the Central Gottu,,-tme,t ,f Inclia in terms of sub-section (11) of section 143of tl"re Act, we given in 'Annexure-A' a statement on the matters specified inparagraphs 3 ad 4 0f the saicr orcler, to the extent appricabre.
(A) As required by Sectio n 743 (3) of the Act, we report that:
a' we have sought and obtainecl all the ir'#ormation and explanations which to

:[l*, 
of our k,owredge anc] belief !\,ere necessary for the purposes of our

\,\e\9
le
,s

/.,



b. in our opinion proper books of ac
the Co mp a,v o, ra r as i r,pp ;; ;ffiH: ffi'ffljl :ril#:;::il, 

u'r, o,

Iff:[:::i:[ ,#il;f*:.l.ff srandarone starement of profir and Loss and
t.e books of account ith by this Report are in ugr""r.,".,t with

in our opiniory the aforesaid stancrarone financiar statrAccounring sta,crards rpe.ifruJ'"rrr". section i; ;7.ilil,,'- 
compry wi th the

on trre basis of ihe written representations received from the Management ason Marcrr 31't 2022 taken o. ,".ora by the nourJ oJ oir".to.s, llone of thedirectors is clisqualified as or", l.tur.f, gf,, 2022 frombeing appointed as adirector in terms of Secrion tOq iZi'rtthe AcU
with respect to the adequacy of the internar financiar contrors over financialreporting and trre operating effectiveness or ,r.t .onfrors, refer to ourseparate Report in ,,Annexure 

B,,which is based on tJthe Company. 'Yr'rLtt rD uaseq on the auclitors' reports of

with respect to the other mafters to be included in the Auditor,s Report inaccordance with the requirements of section rg7(76)of the Act, as amencred:

.lr"#5lT;lili"t:r,tf"t".";or our inrormation ani according to rhe
clirectors arriill in. ruur. 

eration not paid by the Compaiy to its

with respect to the other mafters to be incruded in the Auditor,s Report inaccordance witrr Rure 11 0f trre Cornpanies (Audit and Auclitors) *ures, 2014,
IlJ,#J:;Ulfi..: :',, 

tn" t.'"'t uJ'o,,r inrormarion and according to the

i, The Conrpany does not have
impact its financial position. 

any pending litigations which would

ii' The Company did not have any rong-term contracts incruding

[::'#*co,tracts 
for which *,"ru *ui arur materiar foreseeabre

There were no amou,ts which were required to be transferred tr: theInvestor Eclucation and protcction Fund by the Company.
a) 'Ihe 

'u"'q:T"nt 
has represented that, to the best of itsk,owledge ancr belief, ,o funds rriir.r. are materiur utr,", i,cliviclualry.r in the aggregate) Iiave been advanced or roaned or invested (eitherfrom borrowecr funcls or srrare p;";;r. or any other sources or kind offunds) by the Company Ig,fr*\anv other .Arenh ^y ^..cL

C.

d.

f,

ob'

h.

llt.

iv.

,Eq(y other person or entiry, i.clurling



foreign entitl, ("Intermediaries,,), with the u.derstanding, whetherrecorded i, writing or otherwise, that the Intermediary sha[, whether,directly or indirectll, le,rr or invest in other persons or entitiesidentifiecr i, a,y man.er rvrratsoeve r by or on beharf of the Company("ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, securify or the rikeon behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(b) T'e Management has represented, that, to the best of itsknowledge ancl belief, no funds (which are material either indivicluallyor in tr'rc aggregate) have been received by the Company Iiom anyperson or :rnt , incruding foreign entity ("Funding partied,;, with theunderstandi,g, whether iecorala in *ririr,g o, othur*ise, that theCompa.ry shar, whetrrer, crirectry or indiructtlr, rur,d o. invest in otherpersons or entities iclentified in any -u.rrru, whatsoever by or onbehalf of the Fu,ding party ("urtimate Beneficiaries,,) or provide anyguaratlteo, securily or the like on behalf of the ultimate Beneficiaries;
(c) Based on- the audit procedures that have been co,sicreredreasonabre and appropriatc in the circumstances, nothing has come toour notice that has caused us to believe that the representations unclersub-clause (i) and (ii) of Rure 11(e), as provided under (a) and (b)above, contain any n-nterial rnisstatement.

v. The cornpany has neitrrer crcclarecr nor paid any dividend cruri,g trreyear.

M No 206226
UDIN : 22206226AXMWJS3349
Place : Iiangalore
Dater : 30.09.2022

For"AIIS & Co.



Arurcxure-Ato thllndW@
lleferred to in Paragr.nPlr l. unclt:r "Re7rsvl 

lrt otlw Legal and 
_Regulatory 

Requirernents,, ofthe Auditors Reltsvv issued itt ternts of scction r43(11) of The Companies Act,2073:
i' In respect of the Company's properfy, I{;rnt and Equipment and Intangibre Assets:

According to the informatiorr and explanations given to us and on thebasis of the exanrination of trre records of the Company, the Companydoes not have any property prant ancr equipment (incruding Right ofUse assets) or inta,gibre assets. Accordin gry, provisions of crauses3(i)(a) to 3(i)(e) of the order are not appricabre to the Company.

11. (a) Acco.ding to the i^formar.ionand expranations given to us and onthe basis of the examinali.r-r of the records of trre Company, theCompa'y does not rrave an1, inventory and hence crause 3(,)(a) of theOrder is not applicable to thc Co*puny.
(b) Ar:cording to trre information and explanations given to us andon the basis of our examination of the ,eco.ds of the Company, theCompa,y has .ot been sarctioned any working capitar limits in excessof five clot
on rhe r,,'l:1r,"""j",ilrji::T;,{;"*3lT # ffil.:l r*,:m:year. Accordingry, clause 3(iixb) of the order is not appricabre to theCompanlr.

According to the i,formationancr expranations given to us and o. the basis ofr>ur examir-ntio, of the recorcrs of trre Company", the Company has not madeany invesLments, provided securi[,,or granted any advances in the nafure ofIoans, secured or unsecured, [o companies, firms, limited liabiliryparherships or any otrrer parties cluring the year. The Company has provicleda guarantee to other parties. the Company has not granted any roans, secured

;:rX:t"t"'ed' 
to companies, firms ,,, ii^ii"a riabi[f,, fur,,,urrr,rps during the

(a) Accorcling to the informatio, and expranations given to us and based onthe audit pr.oceclures conductecl t
roans o, ujuu,.,.us in rhe nature ,, i::::#ffiil:;:1.f,'o",:tff:',fil
enfiq'' The Cornpany has Provided a guarantee to other parties, Theaggregate amountof.guar.ante.s provicled during the year ancr baranceoutsta,ding at trre barance sheet dlte with respecito such guarantees forother cntities are as follows.

III.

6#



Assets under.h*g; IJorrower

Immovable Adarsh Haven
Private limiteclpropcrq/ or any

interest therein;
I(eceivables from
the Panathur Land

(b) In our opinion and accorcling to i,formation and explanations given to us,the inveshnents made and gua.antees proviauJ arri.,g the year and theterms a.d conditions of the gra,t of such guarantees are prima facie notprejuc{iciar to the company's interest. The company has not given any

il#y. 
or granted any loans a,d advances in the nature of loans cluring

(c) The compally has not grantecl any Ioans and advances in the nature ofioans during the year, Accorcli,gly, crause 3(iiro of the order is notapplicable to the Company.

(d) The compa,y has not granteci a,y roans and advances in the ,ature ofloans durinll the;rear, Accorcringiy, crarrse 3(iii) (;) of the orcler is notapplicable to the Company.

(e) 
'-r 

our opinio, and according to information and expranations given to usand based on the audit proceclures performed by us, no roan or advance inthe narure of roan grantecl whicrr rras faren crue during the year, which hasbeen renewt:d or extenclecr or frcsh Ioans gr;;J;; seftle the overdue ofexisting loans given to the sarne parties.

(0 In our opinio. and according to information and expranations given to usand based o^ the audit pro.ud,,."s performed by us, the company has notgranted any loans or advitnces cluring the year in ,rre nafure of loans eitherrepayable on demand or without specifzing any terms or period ofrepayment.

Transactions
during the
ear(Rs.in Lakhs

Balance ,r ,t
reporting date(Rs.
in Lakhs)



iv. According to the information.nc1 ex,ran4fi6ns given to us ancr o. the basis ofour exarnination of records of the Cil
any invesrme,rs nor has ir give, [ffi''#:Hi:?;TrT:H#;r;
guarantee to other parties not in aci:orclance with the pr'orrrrrorm of section 1g6of the company,s act2013. T,he marirr
cturing u"," y"u, and bala..u nr,,,,o,lXil;:Tt?#Tf,;il:T":i tJ:1'Jffi;
respect to sucrr guarantees for otrr.r c.Lities are as fbrows.

II

Sum of Cuarantee
provided(Rs in

Jakhs.)

Balance 
"r 

.rt

reporting
date(Rs.in Iakhs)

77,500.00
17,500.00

V.

vi.

vil.

T'he Company has ,ot accepted any clcposits or amounts which are deemed tobe deposits from .he pubiic. Acc.r,ciingly, crause 3(v) of the order is notapplicable to thc Company.

According to the informatiofl dflrr cxpranations given to us, the CenhalGovernment has not prescribed the *raintenance of Jost records uncler section148(1) of tl're Act for. the services provided by trre company. Accordingry,clause 3(vi) of the Orcler is not applicable to the'Company
In respect of statutory dues:

In our opinion, the C.rnpan' 
^as 

generary been regurar i, depositingu,disptrted stafutory, crues, including Goods and services tax,Provide,t Funcr, Employees' srate Insurance, Income Tax, sales Taxservice 'I'ax, duby of Custor-rr, cluty of Excise, Varue Addecr Tax, cessand otrrer ,rateriar statutory crues applicabre to it with the appropriateauthori[ies. Further n, u,crisputed lmounts payabre in respect t]rereofwere outstandi.g at trre'r--,i..nd for the p*ioa of more six rnonthsfrorn the date of they beccinrt, payafls.

(b) According to the info.natiorr and explanations given to us, statutorydues relaLi,g to sares'fax, Goocrs artr services T,ax, Duv of Excise or Cess orother statutory clues which have ,ot been depositej o' u."o.rrr; ;;;,
Xl:rffiI:.,Nit. 

Accordingry, clausi: :(vii)(b) of tr.," Order is not appticabre to

Assets under charge IJorrower

In-rmovable
properfy or anv
rnterest ther.ein;
I{eceivablcs fr.om
thc Panathur Lancl

Adarsh f{
Private lindtc.cl

the Company.

N\,



\/iii' According to the information and explanatiors given to us and on the basis of
;fr,,:ffi;,j,T;i,:*;:*,0, oi thu companyl the Compa,y has not
i, rhe books of u..o,nt,,Jlr:Tl'::,T:ff["try.Jil: rll**::j1967 as income during the year.

ix' (a) According to the information and expranations given to us ancl on thebasis of our examination of the records of the C
cr efa ur te d in repa ymu.rr or lou's and uo rro *ir,gorTi ilLr#ffi ff :l rffi:lthereon to any lenders.

(b) According to tl-re information and expranations given to us and on thebasis of our examination of the records of tflu C.been crecrared a wlfur aulrrtu, by any r#:i"li#.;?T*ffi*:TJgovernment or government authority.

(c) According to the information and explanations given to us and o, thebasis of our examination of the records of the Company, the Company has nottaken any term loans from any render. Accordingry, clause 3(ix)(c) of trreOrder is not applicable to the Company.
(d According to the information and expranations given to us and on anoverall examination of the balance sheet of ,f,u "
lT$ffi;,ion 

short- ter* uuri, have been 
", 
J?;,,:il-;:Jffi ifi ;;

(e) According to the information and expranations given to us ancl on anoverall examination of the financial statements of the company, we report thattrre compa,y has not taken anl 
funds_rro* ury ur,tity or person on account ofor to meet the obligations oi it subsidiarie's, associates or joi.t ventures.Accordi,gry, reporting under crause s1i41e) or iru orau, is not applicabre

(f) According to the information and explanations given to us and proceduresperfo,ned by us' we report trlt trrl .o*pur.y has not raised loans cruri,g the

Lffit 
the pledge of securities held i" lt subsidiaries, joint ventures or

is no.rpp[.[1:nies' 
Accordingly' reporting under clause gfitlfO or tnu order

x. The Company has not raised ,rurrherpubrrcorrer(incru"";qr,!,?'J::LJT"::,'ffi 
::,','i:Jf,il;of the Order is not applicable io the Co*puny. 

,

lr],,*::fl?,1,11._]f::T0"" and exptanations given to us ancr o^ rrre,,:::'#:::?J::*i::,:i:::.:i;:;il[#"":;,#3#"l;i]::;
;:xi;::ffifi:::*::',"::ll_,:ii;;,-Iffi il"i'ff [xT"li,,Ti
ffi y, ;:l;T:il", ff ::tT :::i::':, * ;;,i ;. J;*.,; T::x,I lil : ;

;Q)
[u'"n*")iN_*)

the Order is not applicable to the a;;;;;



Xi (a) Based on exarnination of the books and records of the compa,y andacc,rding to the information and expranations given to us, considering theprinciples of materiality as outlined in the stand"ards on Aucliting, we reportthat no fraud by the Company or on the Company has been noticed orreported during the course of the audit.

(b) According to the information and expranations given to us, no reportunder sub-section (12) of section 742 of the Companies Act, 2013 r.ras beenfiled by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under rure 13 ofCompanies (Audit and Auditors) Rules, 20t4 withthe Centrar Government.
(c) As representecl to us by the management, there are no whistre browercomplaints receivecl by the Company auring the year.

According to the information and explanations given to us, the Company isnot a Nidl'ri Company. Accordingry, clause 3(xii) Jf the order is not applicableto tl-re Company.

'l'he Company is 
'ot a risted pubric company or a company covered underrule 4 of the Companies (Appointment and eualification of Directors) Rules,2074 and accordingry the requirements as stipurated by the provisions ofsection 177 of the Companies Act, 2012 arenoi applicabre to the Cornpany.Accordirrg to the information and expranatio* girr"r, to us and on the basis ofour examination of records of the Company, Lansactions with the reratedparties are in compriance with section 1gg of the companies Act, 2013 whereapplicable and details of such transactions have been disclosed in the fi.ancialstatements as required by the appricabre accounting standards.

Based o. the information and explanations provided to us, the Company isnot required to form an internal audit system in accordance with section 138of tlre cornpanies actZ,Ti,are not applicable to the Cor.rfu.,y

In our opinion and according to the information and explanations given to us,tl're Company has not enterecl into any non-cash transactions with its directorsor persons comected to its directors and hence, provisions of Section .l9Z 
oftlre Companies Act, 2013 arenot applicable to thu borrrpuny.

xt1.

x1U.

XV.

x1v.



x\/i' (a) The colpaly is not required to be registered under section 45-iA of theReserve Bank of India Act, iqe+. A..orainlgry,ciause 3(xvi)(a) of the orcler isr-rot applicable to the Company.

(b) The tolo"]I is not required to be registered under section 45-IA of theneserve Bank of India Act, iqe+. a..ordinl$y, .ruur. 3(xvi)(b) of tire orcrer isnot applicable to the Company.

(c) 'fhe Company is not a Core Investment Company (cIC) as definerl in theregulations macle by the Reserve Bank of I,dia. iccordingly, clause 3(xvi)(c)of the Order is not applicable to the Company.
(d) According to the information and explanations provided to us during thecourse of audit, the Group (Group means companies in the Group as definedirl the Core Investment Companies (Reserve gurkl Directions, 2016)cloes not,have any CIC.

xvii' he Company has not incurred cash losses in the current and in theirnmecliately, prececling financial year.
xviii' T'rrere has been no resignar.: 

{ the statutory auditors durir.rg tr.re year,Accordingly, crause 3(xviii) of the order is not uppu.uuru to the Company.
xix' on the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation offinancial assets and payment of financial habiliUes, other informationaccompanying the financial statements and our knowledge of the Board ofDirectors and Management prans and based on our examinario, of theevidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention,which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the dateof the audit

riabi,ities.-,,lil;::Jllll:lr jiffi""T:il1"1'J"j#rff ::*;:r{l:within a period of one year from the barance sheet date. we, however, statethat this is not an assurance as to the future viab,ity of the Company. wefurther state that our reporting is based on the facts up to the date of the auclitreport anci we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilitiesfalli,g due withi, a period oi J"u year from the barance sheet crate, w.ilr getdischarged by the Company as and when they fall clue.



xx. 'l'l-re requircnl(,lrls as stipultrt.,r.l lir' iirc rrovisions of Section 135 of the Act are
notapplicable lo the Oomparr\,. .,\,. or.'1ingly, clauses 3(xx)(a) and 3rixx)(b) of
the Order alc ilot appli<:able.

iior;\llS & Co.

M No 206226

UDIN : 22206226 AXI\ 1 \\'JS334,9

Place :Bangalorc
Dat'e :30.09.2022

Chartered AccountarrI



lle'ferred to in paragraph l(fl rmder 'Report on other Legal and RegrtlatoryRcquirements' section of our report to the Members of visruaya stryer projectspriacrte limited of eaen clate)

Rqtort on the lnternal Financial Controls oaer Financial Reporting tmder Clause (i)of utb-section 3 of section L4s of the companies Act, 20L3 (the ,,Acf,)

In conjutlction with our audit of the standalone financial statements of the Companyas crf'and for the year ended March 37,2022, we have audited the internal linancialconhols over financial reporting of vismaya super projects private limited(hereinafter referrecr to as the "Company") and whicrr is company incorporated inIndia, as of that date.

M an a g er n ent' s R e sp o n sib ili ty f o r Interna r F inan ci ar c o n tro r s
'fhe respective Boards of Directol: of the company and which is companyincorporated in India, is responsible for establishing and maintaining internalfinancial conkols based on the internal control over financial reporting criteriaestablished by the respective companies considering the essential components ofinternal coutrol stated in the Guidance Note on Audiiof Internal Financial Conlrolsover Financial Ileporting issued by the Institute of Chartered Accountants of Inclia(the "lCAI").These responsibilities include the desigo imprementation andrnaintenance of adequate internal financial controls that were operating effectivelyfor ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence tothe respective comPany's policies, the safeguarding of its assets, the prevention andcletection of frauds atrd errors, the accurary and completeness of the accounting,eco,ds, and the timery preparation of re[abre financial information, as requiredunder the Act.

Au di tor' s Resp ortsibility

our responsibility is to express an opinion on the internal financial controls overIinancial reporting of flle Company and which is company incorporatecl in India,based on our audit, we conducted our audit in accordance with the Guidancr, Noteon Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the ,,Guidance
Note") issued by the institute of Chartered Accountants of India (,,ICAI,,) a,d thestandards on Auditing, prescribed under section 143(10) of the Companies Act,2073' t<t the extent applicable to an audit of internal financial controls. ,I'hose
standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirementsand plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether;idequate internal financial controls over financial reporting was establisherl andmaintained and if such conttols operated effectivuty lr-, all material respects. our



auclit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy
of the internal financial conhols system over financial reporting ancl their operating
effecliveness' our audit of internal financial controls over financial reportingincluded obtaining an understanding of internal financial controls over financial
reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing a.devaluatitrg the desigr-r and operating effectiveness of internal control basecl on the
assessed risk' The procedures selected depend on the auditor's judgement, inclucling
the assc'ssment of the risks of material misstatement of the finincial statements,
whether due to fraud or error.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate toprovide a basis for our audit opinion on the internal financial controls system over
fina,cial reporting of the Company, which is company incorporated in india,
Menning of rntenml Financial Controls ouer Financial Reporting

A company's internal financial control over financiai reporting is a process clesigned
to provide reasonable assurance regarding the reliabilrty of financiat reporting and
the preparation of financial statements for external purposes in accordance with
generally accepted accounting principles. A company's internal finalcial control
over financial reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the
ntairrterrance of records that, in reasonable detail, accurately ana, fa,trly rel,lect the
transaclions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable
assurance that transactions are record.ed as ,,u..rruiy to permit preparation of
financial statements in accorclance with generally accepted accounting principles,
and that receipts and expenditures of the company are being made only in
accordance with authorisations of management and directors of the company; and(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
utlauthorised acquisition, use, or clisposition of the company's assets ihat coulcl have
a rnaterial effect on the fir-rancial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls oaer Financial Reporting
IJecause of the inherent iimitations of internal financial controls over financial
reporting, including the possibility of collusion or improper management override of
conLrols, matelial misstatements due to error or fraud *ry o..rrr ancl not be
detectecl' Also, projectious of any evaluation of the internal financial controls overfirrancial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financialcontlol over financial reporting may become inadequate because of changes in
conditions, or that the degree of compliance with thepolicies or procedures may
deteliorate.

Ophion

In ortl opinion and to tl-re best of our information and accorcling to the explanations
given to tts, the Cornpany which is company incorporated in Inclia, have in allmaterial respects, an adequate internal financial controls system over financial

p@



reporting and suclr internal linancra i contlols over financial reporting were
operating effectivelv as at N4arch 3l, 2022, ba,;e,cl on the criteria for internal financial
conhol over financiai leportinl; estalrlislii,.l b1' Lhe respective companies considering

the essential componerrts of iLrtelnaI conlrol stirtu.d in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls O,rer lrirrancial i{cporting issued by the ICAI.

For ABS & Co.
Cl'rartered Accounhr nt s
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